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Søknad om støtte til aktiviteter og arrangementer 

 

Vi i Østre Agder lokallag av NFU, Norsk Forening for Utviklingshemmede, ønsker 
med dette å søke om støtte til våre aktiviteter og arrangementer.  

NFU, er en menneskerettighetsorganisasjon, som skal bidra til å gjøre hverdagen 
lettere for mennesker med utviklingshemming og familiene deres. Vår visjon er et 
samfunn for alle.  Organisasjonens virksomhet bygger på at mennesker med 
utviklingshemning har den samme verdi, de samme grunnleggende behov og 
rettigheter som et hvert annet menneske. 

Østre Agder lokallag av NFU har totalt 111 medlemmer. Vi har slått sammen 
lokallagene for kommunene Tvedestrand, Risør, Gjerstad, Vegårshei og Åmli for å 
kunne gi et bedre tilbud til våre medlemmer og for at flere skal få muligheter til å 
treffes over kommunegrensene. Vårt oppdrag er blant annet å lage en god arena for 
felles opplevelser hvor alle kan treffes og få delta på sitt nivå og oppleve glede, 
tilhørighet, samhørighet og samhold. 

Vi har ca 4 faste arrangementer årlig: sommer/ grillfest, bowling og pizza i Arendal, 
overnattingstur og julebord.  

• Sommeren innledes med sommerfest hvor vi griller, har ulike aktiviteter,  
utlodning og alle kan få være sammen før sommerferien tar til.  

• Bowling/pizzaturen er veldig populær hvor det i år deltok ca 40 personer. De 
fleste var med på bowlingen, og pizzaen på Egon falt i smak.  

• Vi har i år planlagt en busstur til Langedrag naturpark med overnatting på 
Storefjell hotell på Golsfjellet. Dette er et arrangement vi mener har stor verdi 
når det gjelder sosialt samvær. 

• En stor begivenhet er også det årlige julebordet som er utrolig populært. I fjor 
var det nesten 100 personer som meldte seg på. Her blir det ikke spart på 
noe. Flott julebordsbuffet, og spillemennene spiller opp til dans. Alle som har 
fylt rundt og «halvrundt» år får en oppmerksomhet. Nissen bruker å komme og 
dele ut en julegave til alle. Vi har også en utlodning som er veldig populær. 

Vi ser at denne gruppen mennesker, strever med å delta i ordinære aktiviteter, til 
tross for at mange er godt tilrettelagt. For mange har våre aktiviteter blitt den arenaen 
de kan delta på, hvor de alle får oppleve glede og mestring, på sitt nivå. Det er god 
stemning på våre arrangementer, og de som mestrer å komme alene gjøre det, mens 
andre har med seg personal, foresatte eller støttekontakt.  
Det er god stemning på våre arrangementer og det er knyttet stor glede og 
forventninger til dem hver eneste gang. Dette er mennesker som setter så utrolig pris 
på en liten oppmerksomhet og det å føle mestring på sitt nivå. 



Våre medlemmer har ofte begrenset med økonomiske midler, men da vi ikke har 
muligheter for å dekke alle utgifter til våre arrangementer, tilkommer det alltid en 
egenandel. Dette kan dessverre være med på at ikke alle medlemmer har muligheter 
for å delta. Med tilførte midler, er det hyggelig å kunne tilby våre medlemmer 
reduserte egenandeler, eller at noen av arrangementene blir dekket i sin helhet av 
NFU.  

For oss i NFU er det utrolig givende å være sammen og lage hyggelige treff for våre 
medlemmer. Med ekstra midler, vil vi kunne prøve å arrangere nye aktiviteter og 
videreutvikle de vi allerede har. 

Håper på en velvillig behandling og en positiv tilbakemelding på vår henvendelse. 
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